
令和３年９月吉日 

関係者の皆様 

大阪府立生野支援学校 

       校長   国津  賢三 

 

令和３年度 第６回運動会（無観客）について 

 

 仲秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。平素は本校

教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。 

さて、今年度の運動会は、「学部ごとに時間を分けて競技や演技を行う」「運動時以

外のマスクの着用」「児童生徒間の距離の確保」等、新型コロナウイルス感染症の拡大

防止対策を実施して、下記の通り開催する運びとなりました。 

しかしながら、感染症拡大防止対策を徹底するために、誠に恐れ入りますが、ご来

賓の皆様のご来場につきまして、ご遠慮いただくこと（無観客）とさせていただきま

す。本来であれば、皆様に児童生徒の練習の成果をご覧いただき、応援を賜りたくご

案内をさせていただくところではございますが、何卒ご理解いただけますようお願い

いたします。 

また、今後の学校行事に関しましても同様に、ご来賓の皆様のご来校を見送らせて

いただく場合がございます。ご理解ご協力いただきますよう、併せてお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

１．日 時  令和３年１０月２日（土）  

        小学部  ９：４０～１０：４０ 

        中学部 １１：００～１２：００ 

        高等部 １３：００～１４：３０ 

         ※雨天の場合は、１０月７日（木）に延期 

 

２．場 所  大阪府立生野支援学校 運動場 


